

نوشته زیر در هفتمین سالگرد احمد رضائی
در دانشگاه پلی تکنیک تهران خوانده شد

"بیان اولین شهید سازمان مجاهدين"

"خلق ايران گرامی و راه او جاودانه باد"

من المومنين... رجال صدقوا ما عاهدوا الله عليه و قمنهم من قضي نحبه و منهم من
ينتظرو ما بدلتوا تديلا".

"از مومنان کسانی هستند که بر پیمان خود با خدای خویش صادقند و از آنان
کسانی هستند که این پیمان را به انجام رسانیده و جان خود را بر سر آن
داده اند و از آنان کسانی هستند که هیچگاه عهد و پیمان خویش را تغییر
نداده و بر صدق وفای بعهد خویشند".

تاریخ مبارزات تکاملی خلقها بیانگر این واقعیت است که شکستن بن بستها
در شرایطی که شیوه های معمول کارائی خود را از دست می دهند و از سیلان
نیروی خلدن جلوگیری می گردد، ضرورت ارتقاء مبارزات به کیفیت های نوین
را اجاب می کند و این امر تنها محمول اقدام آگاهانه و فداکارانه یک
گروه پیشتاز و سازمان یافته است.

گروهی که علیرغم تعداد اندک بدلیل کیفیت بالای انقلابی یعنی برخورداری
از تقوای انقلابی و شناخت صحیح پیروزی بر نیروی عظیم طاغوتی را آغاز
و هموار می کنند.

بدیهی است که ورود به مراحل جدیدتر، سختیها و پیچیدگی های خاص
خود را نیز دارد. مبارزه ای مملو از افت و خیز، ضربه شکست و پیروزی و ضربات
که گاه موجودیت جریانها را تهدید می کند و فشارها آنچنان است که گویی
هیچگونه امیدی به پیروزی نیست.

ضد انقلاب تلاش می‌کند تا وارد کردن ضربات مرگبار امید را در دلها به یأس
 مبدل سازد. در چنین تقاطعی است که گاه نقش عناصر انقلابی بارز شده و با تکیه
 زمینه های عینی می تواند از ناهودی جریان اصیل جلوگیری نماید. طبیعتی
 است که این ضربات همه به یک شکل و به یک کیفیت نیستند و لذا ترمیم آنها
 نیز از کیفیت خاص خود برخوردار است. همچنانکه پس از ضربه " ایورتونیستهای
 چپ نما در سال ۱۹۵۰ قاطمیت ایدئولوژیک و اصولی عامل اصلی حفظ سازمان
 و خروج آن از بن بست و ضامن اوجگیری آینده بود. موضعگیری خاص احمد
 پس از ضربه " شهریور " نیز که یک ضربه " نظامی شدید بود باعث احیا " —
 سازمان شد و بدین سان پس از ضربه " " مجاهد شهید احمد رضائی علاوه بر
 ایفای نقش فعال در سازماندهی مجدد تشکیلات با قاطمیت انقلابی خود
 خون تازه ای در درون رگهای سازمان جاری ساخت و تأثیر بسزائی در بوجود
 آوردن قاطمیت انقلابی در برادران مجاهد داشت. نحوه شهادت او که
 تجلی عمیق، قاطمیت، هوشیاری و ایمان و شهامت بود به مثابه " الگوئیس
 برای کلیه " برادران مطرح شد. مبارزه " رودر رو تا آخرین گلوله و انفجار نارنجک
 با خونسردی کامل در هنگام محاصره شدن از طرف مزدوران ساواک منجر
 به شهادت قهرمانانه " این مجاهد شهید و نشسته شدن چند مزدور شد و قابل
 توجه اینکه اسلحه " او نیز قطعه قطعه شد و بدست دشمن نیفتاد. بدون شک
 این شهادت شکوهمند احمد جزای از زندگی توحیدی او نبود. او اولیست
 گامها را از دوران دبیرستان خود برداشت و با ورود بر راه مبارزه بسوی یک
 چنین پیمان (و در حقیقت آغازی) سمت گیری کرد. چراکه احمد یک
 " مبارز حرفه ای " واقعی بود. یکدم به چیزی جز مبارزه و اعلائی توحیدی نمی
 اندیشید. او تحقق عینی بیان علی (ع) بود که " قد دخل سرابیل الشهوات و
 تخلص من الهموم الا هما زاجدا " انفرده ". لباس خواسته های دل و گرایشها
 فردی را از تن برکنند و خویشتن را از کلیه " دل شغولیهها جز یکی رهانید و آن
 وقت تمام زندگی را فقط با آن هدف زندگی کرد. و این هدف چیزی جز
 تصهد ایدئولوژیک او برای ایجاد جامعه " توحیدی عاری از هر نوع استعمار

نبود همین خصوصیت توحیدی باعث شد که احمد بسرهت در سازمان رشد کند و بتواند با شتاب دم انزونی با مسئولیت‌های نوبین نشک یه تی وحدت بر قرار کند و از طرف دیگر در سایه همین تقوای انقربین توانست به برداشت‌های ایدئولوژیک خود از دیدگاه تو سازمان عمق بخشد تا بجایی که صلاحیت بارور کردن آنرا کسب نماید و در تدوین دیدگاه‌تدریجی سازمان مجاهدین از زندگی و شهادت پیشوای آزادگان حسین بن علی شرکت جست و آنرا جمع بندی کند و کتاب "نام حسین" را ارائه نماید. همین تقوا تو را قادر می سازد که با درك عمیق شخصیت توحیدی حسین بدرك توحیدی خود عمق بخشد.

و در مقدمه کتاب اشاره کند که "و اکنون دیگر هویدا از فرد به مکتب و از عمل به نفس اعتماد و ایدئولوژی راه برد" و بدین سان احمد بار رسالت خود را تا آخرین لحظات بدوش کشید و همچون الگو و سمبل در سازمان و در مبارزات خلق ایران درآمد. راه احمد راه مبارزه برای تکامل و رهائی از قید ستم بود. گام نهادن در این راه، راه مبارزه با عناصر ضدانقلابی مستلزم داشتن خصوصیات انقلابی است. انگاه به يك جهان بینی واقع گرایانه و مسلح بودن به بینش علمی همراه با هوشیاری و عاطفیت انقب بر از ملزومات اساسی این راه است تا بتواند مبارزه را در يك مسیر صحیح به پیروزی رساند. با وجود امپریالیسم این بزرگترین گذر زمان، رسیدن کند. راه تکامل خلقها پیروزی قطعی تنها از آن مبارزات مکتبی است که بتواند با بینش وسیع تر از محدود دهه زمان حال مبارزه را در رابطه با نال هستی تعیین کند و پیوند دهد و همگام با حرکت تکاملی و شتاب دار هستی پیش تازد و از دهه مانورهای مگانه امپریالیستها برای تفرقه اندکی و شکاف انداختن در صفوف خلق پیروزمند و سرافراز بیرون آید.

در یکسال اخیر نیز بعینه شاهد مانورهای مختلف امپریالیستها و نوکرانشان بودیم ولی دیدیم که چگونه خلق قهرمان ما با ایثار خون خود جا نیازانه و هوشیاری در پرتو الهامات و ایم مالیق قدرش آیت الله العظمی خمینی از همه این ابتذالات سرافراز بیرون آمد و صفوف خلق قهرمان یکپارچه و مصمم تر از همیشه اکنون نیز پایمردانه در راه مبارزه ایستاده است و سنگریه سنگر با عناصر ضد تکاملی در همه چهره ها و وجوه آن قهرمانان ما ستیزد.

و تردیدی نیست که طیر غم همه پیچیدگی‌ها و تازشهای مذبحخانه امپریالیستها خلق ما با استفاد از همه سرباها های تاریخی، خویش و با الهام از رهبر سازش ناپذیر خود شاهد پیروزی را در آفتاب خواهد کسید. و اکنون در سالگرد شهادت مجاهد شهید احمد رضائی اولین شهید سازمان مجاهدین خلق ایران با درود بروان پاکش و روان پاک همه شهیدان خلق یادش را گرامی می داریم.

ما خانواده های مجاهدین شهید و از بندرسته با چهره ای کشاد و از قوام مستحضر قلبی سرشار از ایمان به پیروزیهای برتر، استقامت و پایداری شما کارمندان اعتصابی سازمان را دور و تلویزیون را در برابر دو استبداد که بهمراه جنبش مسلحانه خلق سرانجام منجر به تسخیر این دره مستحکم گردید، تبریک میگوئیم.

سالها سال بود که گلوله های سربی دشمن تنها جوابیه ندای حق طلبانه پیشتازان انقلابی خلق بود و کلیه وسایل ارتباط جمعی، تحت نفوذ حافظین منافع نامشروع امپریالیسم، مانع از رسیدن هرگونه ندای آزادیخواهی خلق بزنجر کشیده شده مان بودند. ولی چه زود جنبش خروشان خلق مسیر اصلی خود را در بستر انقلاب مسلحانه پیدا کرد و پیام مجاهد شهید محمد بازرگان صورت گرفت. تحقق یافت که: "خلق ما از این پسر تنها به ندای خطیبانی گوش فرامی دهد که کلاهش از سرپرسی است". و این بود خروشان مهروود که با درهم شکستن کلیه موانع ارتجاعی و محو و نابودی کامیونسیم امپریالیسم، نظم نوین در چشم انداز تاریخی خلقها بنمایاند، جامعه ای که در آن از ظلم و بهره کشی خبری نخواهد بود، نظام توحیدی که بدست طبقات رنجبر خلق، بدست دستمندان زمان، بدست کارگران و دهقانان و سایر زحمتکشان و ستمدیدگان بنا خواهد شد.

چه بجاست یاد شهدای بیشماری را گرامی بداریم که خون پاکشان درخت تناور آزادی را که ما اکنون شاهد باروری پرشکوه آن هستیم آبیاری کرد. باشد که سنگینی خون این شهیدان طبع از هر نوع انحراف و تزلزلی در این نهضت اصیل شود.

جنبش شکوهمند خلقمان، در یکسال اخیر تحت رهبری قاطع آیت الله خمینی مبارز دیگر بوسیدگی کاخهای عنکبوتی و سستبنیاد دیکتاتوری را به جهانیان نشان داد و آنان فراز شکوه بندی در مسیر پرتلاش این خلق قهرمان مشاهده کردند. خلق که بارها ضربه خورده و به او حیانت شده اما هرگز از پای ننشسته. می بینیم که چگونه توده های ستم دیده و رزمنده مردم با حماسه آفرینیم او - جانبازیهای خود نقشه های پرطول و تفصیلی اما پوی و باطل خیالیافان را نقش بر آب میکنند. نقشه های فارتگران و ستمگرانی که در نشئه طاغوتی مهلتی که یافته بودند تصور مینمودند که توده های مردم را برای همیشه در گورستان ثبات دفن کرده اند. اما آنها به مطلق تاریخ طردان بودند و نمی دانستند: ان الله لم یقصر جباری در شرق الا بعد تمهیل و رخاء " خداوند هیچ دیکتاتور روزگار را در هم نشکسته است مگر بعد از خوش خیالی و مهلتی. و راستی چه کسی فکر میکرد که به این سرشتزارگان دیکتاتوری به لرزه درآید؟

و حال به پاس این پیروزی و در طلوع صبح آزادی بروان پاک تمامی شهیدان بخون خفته خلق درود میفرستیم و دمیدن خورشید فتح را از افق سرخ قام انقلاب به خلق قهرمانمان تبریک میگوئیم. حضور پاک شهدایمان گواه پایمردی ما برای تحقق کلیه اهداف عالی توحیدی آنها باد. این انقلاب شکوهمند را تا پیروزی نهائی و رفع هرگونه بهره کشی و ظلم ادامه خواهیم داد و با هوشیاری انقلابی خود و به اتکاء تجارب گرانقدرمان تمامی توطئه های امپریالیسم جهانی و مرتجعین وابسته به آنها نقش بر آب خواهیم کرد.

وكان حقاً علينا نصر المومنين وان الله على نصرهم لقدير

با درود و تهنیت فراوان به پیشگاه خلدن قهرمان ایران وزعیم

خانواده های مجاهدین شهید از بندرسته